ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /UBND-ĐC Tân Hợp, ngày      tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

 LỊCH TUẦN TRA, KIỂM TRA CÔNG TÁC QUẢN LÝ,

BẢO VỆ RỪNG TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TÂN HỢP NĂM 2023

 Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 31/01/2023 của UBND xã Tân Hợp về việc

tuần tra, kiểm tra công tác quản lý, bảo vệ rừng trên địa bàn;

UBND xã Tân Hợp thông báo lịch tuần tra, kiểm tra công tác quản lý, BVR trên địa

bàn xã Tân Hợp năm 2023, cụ thể như sau:

TT Địa điểm
Thành Phần phụ trách và

tham gia

Thời gian

01

Rừng MDF giao lại,

Rừng tự nhiên do

UBND xã quản lý, và

rừng cộng đồng thôn

Tân Xuyên (Khu vực

giáp Hướng Tân)

- Đ/c Lê Thanh Trung, Trưởng đoàn

- Đ/c Nguyễn Phương Duy, ĐC-XD

- Đ/c Trần Thắng Chiến, KLĐB

- Mời: Đ/c Hồ Đắc Thắng, KL Phụ

trách BVR (Bản đồ số)

- Tổ BVR thôn Tân Xuyên

Gồm 04 đợt, cụ thể:

- Đợt 01:

Từ ngày 07/02/2023

đến hết tháng

02/2023

- Đợt 2:

Từ ngày 01/3/2023

đến hết tháng

05/2023

- Đợt 3:

Từ ngày 01/6/2023

đến hết tháng

09/2023

- Đợt 4:

Từ ngày 01/10/2023

đến hết tháng

12/2023

02

Rừng tự nhiên do

UBND xã quản lý;

Rừng cộng đồng thôn

Tà Đủ quản lý(Khu

vực giáp rừng cộng

đồng Tân Xuyên, Khu

vực giáp xã Đakrong)

- Giao:  Đ/c Trần Quang Duy, tổ

trưởng tổ BVR xã, làm trưởng đoàn

(Thêm thành viên tổ BVR).

- Tổ BVR thôn Tà Đủ

03
Rừng cộng đồng thôn

Lương Lễ quản lý

- Giao: Đ/c Trần Nam Long, TCA

làm trưởng đoàn

- Tổ BVR thôn Lương Lễ

04
Rừng cộng đồng thôn

Quyết Tâm quản lý

- Giao: Đ/c Nguyễn Quốc Tuấn,

CHT Quân sự xã, làm trưởng đoàn

- Tổ BVR thôn Quyết Tâm

Lưu ý:

+ Tiến hành kiểm tra tại hiện trường và có hình ảnh, biên bản kiểm tra kèm theo để

tổng hợp.

+ Căn cứ tình hình thực tế, các đồng chí trưởng đoàn có thể báo cáo Đ/c Lê Thanh

Trung, Phó Chủ tịch UBND xã, trưởng BCĐ Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững

xã để điều chỉnh lịch công tác cho phù hợp.

+ Ngoài lịch chung của UBND xã, các cộng đồng các thôn chủ động xây dựng kế

hoạch, lịch tuần tra, bảo vệ diện tích rừng đã được giao.

Đề nghị các thành viên BCĐ Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững xã, cộng

đồng các thôn và các đồng chí liên quan nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hạt Kiểm lâm Hướng Hóa (p/h);

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch UBND xã (b/c);

- Các TV BCĐ CTPTLNBV xã (t/h);

- Trưởng các thôn, các Cộng đồng (t/h);

- Tổ bảo vệ rừng xã (t/h);

- Lưu: VT, KLĐB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Trung

		2023-02-06T15:06:47+0700

		2023-02-06T15:15:05+0700

		2023-02-06T15:15:05+0700

		2023-02-06T15:15:05+0700